
「新しい生活様式」における熱中症予防について 
 

 令和 2年 6月 15日 

 

カネキグループでは、「新しい生活様式」における熱中症予防の観点から、環境省、厚生

労働省の指針に従い、屋外で人と十分な距離（2メートル）を確保できる場合は、適宜、マ

スクを外すことを推奨いたします。 

 

依頼事項としましては、引き続き、ご来場の際はマスクの着用をお願いいたします。 

また、プレー時は、マスクを携帯し、会話をする場合に着用をお願いいたします。館内での

マスク着用を推奨いたします。なお、従業員も同様の対応とさせて頂きます。 

 

 また、エアコンを利用する場合、感染症予防の為、窓の開放により室内の換気を十分に行

い、こまめな温度調整を図ってまいります。 

 

皆様のご協力のもと、新型コロナウイルス感染拡大防止及び熱中症対策を行って参りた

いと存じますので、よろしくお願いいたします。 

 

 




